. / / %/ﬂ)ﬁ/ //// . ////////// ; C/ P e

VISTO il decreto legislativo 27 ottobre 2009 n. 150, in materia di ottimizzazione della
produttivita del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche
amministrazioni e successive modifiche e mtegrazioni;

VISTO in particolare ’articolo 10, comma 1, lett. a) del citato decreto legislativo n. 130
del 2009, secondo cutl ogni amministrazione redige annualmente un documento
programmatico triennale, denominato Piano della performance:

VISTI le leggi 24 dicembre 2012, n. 228, (Legge di stabilita 2013) e n. 229, (Bilancio di
previsione dello Stato per I'anno 2013 e bilancio pluriennale per il triennio 2013-
2015). nonché il decreto del Ministero dell’economia ¢ delle finanze del 31
dicembre 2012, di ripartizione in capitoli delle Unita di voto parlamentare relative
a detto bilancio annuale pluriennale nonché il proprio decreto 10 gennaio 2013. di
assegnazione delle disponibilita del bilancio di previsione per il 2013;

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante “Riordino della disciplina
riguardante gli obblighi di pubblicita. trasparenza e ditfusione di informazioni da
partc delle pubbliche amministrazioni™;

VISTE le delibere della Commissione per la valutazione, 'integrita ¢ la trasparenza delle
amministrazioni pubbliche ed in particolare le delibere n. 1/2012, 112/2010 e
6/2013;

VISTA la Direttiva generale per |'attivita amministrativa ¢ la gestione del Ministro dello

sviluppo economico per I’anno 2013, approvata con decreto del Ministro dello
sviluppo economico 26 marzo 2013;

DECRETA

E’ approvato il Piano della Performance 2013-2015 del Ministero dello sviluppo economico, che
forma parte integrante del presente decreto.

[l presente decreto sara trasmesso agli organi di controllo per la registrazione,

Roma. . _ Ui

t\.'\.’ a — _._—-J.’ b

IL MINISTRO



